
VEEVÕTUKOHT

HÜDRANT

Helis Paabusk
Kaido Paabusk

arhitekt:
Silver Liiberg, ARH VII
(vastutav spetsialist) töö nr:

staadium:
formaat:
joonis:

aadress:
objekt:

kuupäev:
mõõt:
joonise nr:

22-07
EELPROJEKT

A3

30.04.2024
1:15000
AS-1.01

SITUATSIOONISKEEM

Metsapiiga vkt 24, Tuulna küla,
Metsapiiga vkt 24 laiendaminetellija:

Poolekera OÜ, Saturni 13.3, Tallinn 10142, reg. kood 16165447, MTR EEP004546, poolkera@online.ee, +372 524 8820

P O O L K E R A

Lääne-Harju vald, Harju maakond

Kasutatud on Maa-ameti ortofotot.
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